
NM 15 meter 2017 Arrangør:Nordstrand SKL

15.03.2017

Oppropsliste lag 1 15m Skytetid Onsdag 15/3 17:00
1 Jens-Kristian Larsen Oslo Østre Min. Skl MS
2
3
4 Magnus Bjørnstad Elverum Riflekl. MS
5
6 Magne Ivar Mellem Aasa MSL V65
7
8
9 Jon Ola Vermundsdammen Aasa MSL MJ

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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NM 15 meter 2017 Arrangør:Nordstrand SKL

15.03.2017

Oppropsliste lag 2 15m Skytetid Onsdag 15/3 18:15
1 Halvor Thrane Svendsen Rælingen Miniatyr Skl MS
2 Morten Fuglevåg Nordstrand Sportsskyttere MS
3 Jan Ole Skotterud Rælingen Miniatyr Skl MS
4 Vidar Strøm Kisen MSL V45
5 Nils Kåre Midtflå Rælingen Miniatyr Skl MS
6 Jenny Aardalen Kisen MSL KJ
7 Arnold Slåen Rælingen Miniatyr Skl MS
8 Ruben Andre Myrset Elverum Riflekl. U
9 Andrea Wick Kisen MSL KS

10 Linn C. Tuvstein Nordstrand Sportsskyttere KS
11 Eirin Grimsrud Kisen MSL KS
12 Ingrid Marie Håkenåsen Krapfoss Sportskytterlag KS
13 Katrine Lund Elverum Riflekl. KS
14 Sina Busk Kisen MSL KS
15 May Elisabeth Nordahl Nordstrand Sportsskyttere KS
16 Marianne Berger Rælingen Miniatyr Skl KS
17 Tony Lincoln Nordstrand Sportsskyttere MS
18 Kine Gjerstad Eide Rælingen Miniatyr Skl KS
19 Karoline Hansen Storfjorden sportsskytterlag KS
20 Julie Andrea Bakken Eidskog Sportsskyttere KS
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NM 15 meter 2017 Arrangør:Nordstrand SKL

15.03.2017

Oppropsliste lag 3 15m Skytetid Onsdag 15/3 19:30
1 Jens-Kristian Larsen Oslo Østre Min. Skl SEN
2
3 Julie Andrea Bakken Eidskog Sportsskyttere SEN
4
5
6
7 Vidar Strøm Kisen MSL VET 45
8
9

10 Nils Thomas Valand Oslo Østre Min. Skl SEN
11 Ståle Villumstad Lørenskog MSL VET 45
12 Per Arve Strømstad Oslo Østre Min. Skl SEN
13 Hans Kristian Lundby Stange Sportsskyttere JUN
14
15 Bent Ove Løvåsen Stange Sportsskyttere SEN
16 Jenny T. Vatne Nordstrand Sportsskyttere JUN
17 Ola-Petter Traset Vestre Bærum Salongskytterl. JUN
18
19 Fredrik Jensen Stange Sportsskyttere JUN
20
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NM 15 meter 2017 Arrangør:Nordstrand SKL

15.03.2017

Oppropsliste lag 4 15m Skytetid Onsdag 15/3 20:30
1
2 Kine Gjerstad Eide Rælingen Miniatyr Skl SEN
3 Hanne Skarpodde Kisen MSL SEN
4 Marianne Berger Rælingen Miniatyr Skl SEN
5
6 Arnold Slåen Rælingen Miniatyr Skl SEN
7 Karoline Hansen Storfjorden sportsskytterlag SEN
8 Bjørn Bylterud Rælingen Miniatyr Skl VET 45
9 Sina Busk Kisen MSL SEN

10 Jan Ole Skotterud Rælingen Miniatyr Skl SEN
11 Bjarne Muri Oslo Østre Min. Skl SEN
12 Nils Kåre Midtflå Rælingen Miniatyr Skl SEN
13 Helge Norberg Oslo Østre Min. Skl SEN
14 May Elisabeth Nordahl Nordstrand Sportsskyttere SEN
15 Jenny Aardalen Kisen MSL JUN
16 Katrine Lund Elverum Riflekl. SEN
17 Tony Lincoln Nordstrand Sportsskyttere SEN
18
19
20
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NM 15 meter 2017 Arrangør:Nordstrand SKL

15.03.2017

Oppropsliste lag 5 15m Skytetid Torsdag 16/3 17:00
1
2 Jan Kongsjorden Numedal SSK - V70
3 Tore Dahl Hobøl MSL V65
4 Odd Kolsrud Nordre Land Sportsskyttere V70
5 Stine Vindal Nordstrand Sportsskyttere KJ
6 Per Hagen Aron Skytterklubb Drammen V55
7 Jon Håvard Kvelland Kisen MSL MJ
8 Anita Bjørkedal Nordstrand Sportsskyttere KJ
9 Camilla Paulsen Johannessen Fredrikstad MSL U16

10 Tobias Bernhoft-Osa Vestre Bærum Salongskytterl. U16
11 Julie Paulsen Johannessen Fredrikstad MSL U16
12 Trond Einar Rolstad Kisen MSL U16
13
14 Anniken Moseng Ryen Elverum Riflekl. KS
15 Malin Westerheim Krapfoss Sportskytterlag KS
16 Beth Nordahl Nordstrand Sportsskyttere KS
17 Siri Mortensen Kisen MSL KS
18
19
20
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NM 15 meter 2017 Arrangør:Nordstrand SKL

15.03.2017

Oppropsliste lag 6 15m Skytetid Torsdag 16/3 18:15
1 Jan E. Brække Vestre Bærum Salongskytterl. V55
2 Målfrid Pernille Wannebo Numedal SSK - V55
3 Kristoffer Sannvoll Elverum Riflekl. MS
4 Endre Hagelund Kisen MSL MS
5 Daniel Tveiten Haig Nordstrand Sportsskyttere MS
6 Erling Solberg Elverum Riflekl. MS
7 Amund Iversen Hobøl MSL MS
8 Håkon Sørli Kisen MSL MS
9 Ole Magnus Bakken Stange Sportsskyttere MS

10 Ole-Kristian Bryhn Vestre Bærum Salongskytterl. MS
11 Simon Kolstad Claussen Kisen MSL MS
12 Are Hansen Krapfoss Sportskytterlag MS
13 Stian Bogar Kisen MSL MS
14 Øystein Johnsen Stange Sportsskyttere MS
15 Øyvind Solbrekken Flatla Kisen MSL MS
16 Christine Lind Numedal SSK - KS
17 Eirik Grimstvedt Kisen MSL MS
18 Sara Tveiten Numedal SSK - KS
19 Lars Gulbrandsen Eidskog Sportsskyttere MS
20 Ola Fosshaug Numedal SSK - MS
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NM 15 meter 2017 Arrangør:Nordstrand SKL

15.03.2017

Oppropsliste lag 7 15m Skytetid Torsdag 16/3 19:30
1
2 Odd Kolsrud Nordre Land Sportsskyttere VET 70
3 Øyvind Johannessen Fredrikstad MSL VET 45
4 Knut Olav Olsen Rifleringen Sportsskyttere VET 45
5 Tore Dahl Hobøl MSL V65
6 Siri Mortensen Kisen MSL SEN
7 Anniken Moseng Ryen Elverum Riflekl. SEN
8 Sivert Opsahl Gjermshus Aasa MSL JUN
9 Beth Nordahl Nordstrand Sportsskyttere SEN

10 Syver Jotun Nordstrand Sportsskyttere VET 45
11 Øivind Mørk Oslo Østre Min. Skl VET 70
12 Morten Fuglevåg Nordstrand Sportsskyttere SEN
13 Trond Einar Rolstad Kisen MSL U
14 Anita Bjørkedal Nordstrand Sportsskyttere JUN
15 Jon Håvard Kvelland Kisen MSL JUN
16 Åshild T. Vatne Nordstrand Sportsskyttere JUN
17 Stine Vindal Nordstrand Sportsskyttere JUN
18 Anne Ingeborg Sogn Øiom Kisen MSL SEN
19
20
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NM 15 meter 2017 Arrangør:Nordstrand SKL

15.03.2017

Oppropsliste lag 8 15m Skytetid Torsdag 16/3 20:30
1
2 Daniel Tveiten Haig Nordstrand Sportsskyttere SEN
3 Amund Iversen Hobøl MSL SEN
4 Erling Solberg Elverum Riflekl. SEN
5 Christine Lind Numedal SSK - SEN
6 Endre Hagelund Kisen MSL SEN
7 Eirik Sylte Numedal SSK - U16
8 Håkon Sørli Kisen MSL SEN
9 Linn C. Tuvstein Nordstrand Sportsskyttere SEN

10 Ole Magnus Bakken Stange Sportsskyttere SEN
11 Simon Kolstad Claussen Kisen MSL SEN
12 Ole-Kristian Bryhn Vestre Bærum Salongskytterl. SEN
13 Stian Bogar Kisen MSL SEN
14 Øystein Johnsen Stange Sportsskyttere SEN
15
16 Ola Fosshaug Numedal SSK - SEN
17 Lars Gulbrandsen Eidskog Sportsskyttere SEN
18 Sara Tveiten Numedal SSK - SEN
19
20
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NM 15 meter 2017 Arrangør:Nordstrand SKL

15.03.2017

Oppropsliste lag 9 15m Skytetid Fredag 17/3 17:00
1 Heidi Sørlie-Rogne Kisen MSL SH2
2 Ladehjelp 
3 Jostein Mehl Elverum Riflekl. SH2
4 Ladehjelp 
5 Bjørnar Gudmundstuen Nordre Land Sportsskyttere SH2
6 Ladehjelp 
7 Kristbjørg Dale Bolstad Storfjorden sportsskytterlag SH2
8     ladehjelp 
9 Oda Innvær Åsane SSL KJ

10 Regine Langbakk Vestre Bærum Salongskytterl. KJ
11 Johanna Reksten Kisen MSL KJ
12 Katrine Lothe Åsane SSL KJ
13 Karina Stette Kisen MSL KJ
14 Emma L Halseth Meråker Idrettsgymnas Rifle KJ
15 Ada M Saim Åsane SSL KJ
16 Jenny Mølmshaug Kisen MSL KJ
17 Anna Innvær Åsane SSL KJ
18 Elisabeth Stokker Vestre Bærum Salongskytterl. KJ
19 Gunhild Helstad Elverum Riflekl. KJ
20 Guro Emilie Øglend Åsane SSL KJ
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NM 15 meter 2017 Arrangør:Nordstrand SKL

15.03.2017

Oppropsliste lag 10 15m Skytetid Fredag 17/3 18:15
1 Lena Amundsen Lismarken Minatyrskytterlag KS
2 Oda Løvseth Elverum Riflekl. KJ
3 Anne Ingeborg Sogn Øiom Kisen MSL KS
4 Frank Nordhagen Elverum Riflekl. V45
5 Arne Erik Christophersen Lismarken Minatyrskytterlag V45
6 Gyda Nordhagen Hernes SSL KJ
7 Idun B Oppedal Meråker Idrettsgymnas Rifle KJ
8 Jeanette Hegg Duestad Nøtterø Skl Avd. Nsf KJ
9 Jenny Stene Kisen MSL KJ

10 Benedikte Oppedal Meråker Idrettsgymnas Rifle KJ
11 Åshild T. Vatne Nordstrand Sportsskyttere KJ
12 Regine Nesheim Elverum Riflekl. KJ
13 Jenny T. Vatne Nordstrand Sportsskyttere KJ
14 Mari Løvseth Elverum Riflekl. KJ
15 Stephanie Grundsøe Kisen MSL KJ
16 Julie U N Øynebråten Meråker Idrettsgymnas Rifle KJ
17 Tonje Engevik Kisen MSL KJ
18 Fredrick Bjerke Nordstrand Sportsskyttere MS
19 Odd Arild Stenstuen Lismarken Minatyrskytterlag MS
20 Magnus Bjerke Nordstrand Sportsskyttere MS
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NM 15 meter 2017 Arrangør:Nordstrand SKL

15.03.2017

Oppropsliste lag 11 15m Skytetid Fredag 17/3 19:30
1
2 Anita Lystad Nordstrand Sportsskyttere SEN
3 Katrine Lothe Åsane SSL JUN
4 Eline Vatne Nordstrand Sportsskyttere SEN
5
6 Einar Westum NTNUI SEN
7 Oda Innvær Åsane SSL JUN
8 Johanna Reksten Kisen MSL JUN
9 Erlend Nyfløt Gudbrandsdal Sportskyttere U16

10 Ada M Saim Åsane SSL JUN
11 Andreas Oldeide Storfjorden sportsskytterlag U
12 Elisabeth Stokker Vestre Bærum Salongskytterl. JUN
13 Gunhild Helstad Elverum Riflekl. JUN
14 Guro Emilie Øglend Åsane SSL JUN
15 Torgeir Graneng Tynset JFF Sportsskyttere SEN
16 Anna Innvær Åsane SSL JUN
17 Milda M S Haugen Meråker Idrettsgymnas RifleMeråker Idrettsgymnas Rifle JUN
18 Regine Langbakk Vestre Bærum Salongskytterl. JUN
19 Roger Nilsen Tynset JFF Sportsskyttere SEN
20 Arne Morten Nyfløt Gudbrandsdal Sportskyttere VET 45
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NM 15 meter 2017 Arrangør:Nordstrand SKL

15.03.2017

Oppropsliste lag 12 15m Skytetid Fredag 17/3 20:30
1
2 Lena Amundsen Lismarken Minatyrskytterlag SEN
3 Fredrick Bjerke Nordstrand Sportsskyttere SEN
4 Eline Vatne Nordstrand Sportsskyttere KS
5 Frank Nordhagen Elverum Riflekl. VET 45
6 Arne Erik Christophersen Lismarken Minatyrskytterlag VET 45
7 Gyda Nordhagen Hernes SSL JUN
8 Idun B Oppedal Meråker Idrettsgymnas Rifle JUN
9 Jeanette Hegg Duestad Nøtterø Skl Avd. Nsf JUN

10 Regine Nesheim Elverum Riflekl. JUN
11 Jenny Stene Kisen MSL JUN
12 Eline B Duurhuus Meråker Idrettsgymnas Rifle JUN
13
14
15 Julie U N Øynebråten Meråker Idrettsgymnas Rifle JUN
16 Elisabeth Steinfeld Leganger Kisen MSL JUN
17 Heidi Hansen Vestre Bærum Salongskytterl. JUN
18 Magnus Bjerke Nordstrand Sportsskyttere SEN
19 Einar Westum NTNUI MS
20 Odd Arild Stenstuen Lismarken Minatyrskytterlag SEN
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NM 15 meter 2017 Arrangør:Nordstrand SKL

15.03.2017

Oppropsliste lag 13 15m Skytetid Lørdag 18/3 09:00
1 Sander Nesbø Sælensminde Laksevåg Sp. Skl U16
2 Andrea Svendsberget Aasa MSL U16
3 Bjarne Muri Oslo Østre Min. Skl MS
4 Øyvind Lauritzen Elverum Riflekl. U
5
6 Hanne Johansen Vikøren Årdal Sportsskyttarlag - pist U16
7 Thor Håkon Nyberget Aasa MSL U16
8 Trym Blegeberg Skibrekk Numedal SSK - U16
9 Lars Gulbrandsen Lilleng Fredrikstad MSL U16

10 Thomas Mong Klepp MSL - Sk V45
11 Trond Erling Andersen Nordre Land Sportsskyttere MS
12 John Olav Winterstø Klepp MSL - Sk V45
13 Håvard K. Morken Nordstrand Sportsskyttere MJ
14 Ole Martin Halvorsen Sartor SSL MJ
15 Sondre S Hushagen Meråker Idrettsgymnas Rifle MJ
16 André Amundsen Aasa MSL MJ
17 Bjørn Einar Andersen Nordre Land Sportsskyttere MS
18 Astrid Hagelund Klepp MSL - Sk V45
19 Vidar Skarsbø Dale Leikanger Skyttarlag Min.gr. MS
20 Ole Kristian Winterstø Klepp MSL - Sk MS
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NM 15 meter 2017 Arrangør:Nordstrand SKL

15.03.2017

Oppropsliste lag 14 15m Skytetid Lørdag 18/3 10:15
1 Ludvik Tolaas Storfjorden sportsskytterlag MS
2 Jonas Streitlien Nordstrand Sportsskyttere MJ
3 Benjamin Tingsrud Karlsen Kisen MSL MJ
4 Bjørn Magnus Hanserud Numedal SSK - MJ
5 Brynjar Birkeland Åsane SSL MJ
6 Edvard Sve Kisen MSL MJ
7 Sivert Opsahl Gjermshus Aasa MSL MJ
8 Vegard Nordhagen Elverum Riflekl. MJ
9 Mads Flatås Åsane SSL MJ

10 Sivert Sve Kisen MSL MJ
11 Tore Byberg Meråker Idrettsgymnas Rifle MJ
12 Aleksander Teisrud Kisen MSL MJ
13 Henrik Larsen Krapfoss Sportskytterlag MJ
14 Jon-Hermann Hegg Kisen MSL MJ
15 Helle Rød Blinken Miniatyr & Pistol KS
16 Anette Thingbø Klepp MSL - Sk KS
17 Anita Lystad Nordstrand Sportsskyttere KS
18 Reidun Kristin Knapstad Elverum Riflekl. KS
19 Victoria Nyfløt Gudbrandsdal Sportskyttere KS
20 Wenche Belsvik Klepp MSL - Sk KS
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NM 15 meter 2017 Arrangør:Nordstrand SKL

15.03.2017

Oppropsliste lag 15 15m Skytetid Lørdag 18/3 11:30
1 Ludvik Tolaas Storfjorden sportsskytterlag SEN
2 Astrid Hagelund Klepp MSL - Sk VET 45
3
4 Lars Gulbrandsen Lilleng Fredrikstad MSL U
5 Sander Nesbø Sælensminde Laksevåg Sp. Skl U
6 Sondre S. Hushagen Meråker Idrettsgymnas Rifle JUN
7 John Olav Winterstø Klepp MSL - Sk VET 45
8 Svein Halvorsen Sartor SSL VET 45
9 Thomas Mong Klepp MSL - Sk VET 45

10 Ole Martin Halvorsen Sartor SSL JUN
11 Marie Alme Nordfjord Sportskyttarlag JUN
12 Rune Kjølgård Gudbrandsdal Sportskyttere VET 45
13 Bjørn Einar Andersen Nordre Land Sportsskyttere SEN
14 Ole Kristian Winterstø Klepp MSL - Sk SEN
15 Trond Erling Andersen Nordre Land Sportsskyttere SEN
16 Vidar Skarsbø Dale Leikanger Skyttarlag Min.gr. SEN
17
18
19
20
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NM 15 meter 2017 Arrangør:Nordstrand SKL

15.03.2017

Oppropsliste lag 16 15m Skytetid Lørdag 18/3 12:30
1 Harald Eri Rifleringen Sportsskyttere VET 55
2
3 Per Kristian Nesse Rifleringen Sportsskyttere VET 55
4 Anette Thingbø Klepp MSL - Sk SEN
5
6 Reidun Kristin Knapstad Elverum Riflekl. SEN
7 Victoria Nyfløt Gudbrandsdal Sportskyttere SEN
8 Wenche Belsvik Klepp MSL - Sk SEN
9

10
11 Jonas Streitlien Nordstrand Sportsskyttere JUN
12 Benjamin Tingsrud Karlsen Kisen MSL JUN
13 Bjørn Magnus Hanserud Numedal SSK - JUN
14 Brynjar Birkeland Åsane SSL JUN
15 Edvard Sve Kisen MSL JUN
16 Håvard K. Morken Nordstrand Sportsskyttere JUN
17 Aleksander Teisrud Kisen MSL JUN
18 Mads Flatås Åsane SSL JUN
19 Sivert Sve Kisen MSL JUN
20 Tore Byberg Meråker Idrettsgymnas Rifle JUN
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NM 15 meter 2017 Arrangør:Nordstrand SKL

15.03.2017

Oppropsliste lag 17 15m Skytetid Lørdag 18/3 13:30
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10 Hannah Johansen Klepp MSL - Sk U16
11
12 Einar Johansen Klepp MSL - Sk MS
13
14
15
16
17
18
19
20
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NM 15 meter 2017 Arrangør:Nordstrand SKL

15.03.2017

Oppropsliste lag 18 15m Skytetid Lørdag 18/3 14:45
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10 Hannah Johansen Klepp MSL - Sk U
11
12 Einar Johansen Klepp MSL - Sk SEN
13
14
15
16
17
18
19
20
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NM 15 meter 2017 Arrangør:Nordstrand SKL

15.03.2017

Oppropsliste lag 19 15m Skytetid Søndag 19/3 09:00
1 Kai Gjølberg Nordre Land Sportsskyttere V45
2 Sofie Løvseth Elverum Riflekl. V45
3 Arne Morten Nyfløt Gudbrandsdal Sportskyttere V45
4 Geir Magne Rolland Åsane SSL V45
5 Hilde Lundby Stange Sportsskyttere V45
6 Nils Petter Håkedal Nøtterø Skl Avd. Nsf V45
7 Bjørn Olav Nyfløt Gudbrandsdal Sportskyttere V45
8
9 Jonny Innvær Åsane SSL V45

10 Stein Martinsen Numedal SSK - V45
11 Dag Rasmussen Nordstrand Sportsskyttere V65
12 Knut Gundersrud Aasa MSL V45
13 Bjørn Fremstad Rælingen Miniatyr Skl V70
14 Bjørn Oddvar Fjellstad Nordhordland SportsskyttarlagV70
15 Gunnar Fiksdal Laksevåg Sp. Skl V70
16 Gunnar Huslænde Numedal SSK - V70
17 Lars Erik Lømo Kisen MSL V70
18 Ragnar Lund Numedal SSK - V70
19 Ivar Rinde Nordstrand Sportsskyttere V45
20
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NM 15 meter 2017 Arrangør:Nordstrand SKL

15.03.2017

Oppropsliste lag 20 15m Skytetid Søndag 19/3 10:15
1
2 Finn Atle Oldeide Storfjorden sportsskytterlag V55
3
4 Knut Bakken Meråker Idrettsgymnas Rifle V55
5 Tor Nystuen Nøtterø Skl Avd. Nsf V55
6 Wenke Blien Kisen MSL V55
7 Geir Skymoen Aasa MSL V55
8 Harald Dahlen Stange Sportsskyttere V55
9 Lars Ole Nygaard Aasa MSL V55

10 Jonny Håkensen Stange Sportsskyttere V55
11
12
13
14
15 Arne Aaland Numedal SSK - V65
16
17 Bjørn Egil Hansen Nøtterø Skl Avd. Nsf V65
18
19
20
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NM 15 meter 2017 Arrangør:Nordstrand SKL

15.03.2017

Oppropsliste lag 21 15m Skytetid Søndag 19/3 12:00
1
2 Finn Atle Oldeide Storfjorden sportsskytterlag VET 55
3 Kai Gjølberg Nordre Land Sportsskyttere VET 45
4 Knut Bakken Meråker Idrettsgymnas Rifle VET 55
5 Tor Nystuen Nøtterø Skl Avd. Nsf VET 55
6 Wenke Blien Kisen MSL VET 55
7 Knut Byberg Rissa Pk VET 45
8 Bjørn Olav Nyfløt Gudbrandsdal Sportskyttere VET 45
9

10 Jonny Innvær Åsane SSL VET 45
11 Stein Martinsen Numedal SSK - VET 45
12 Dag Rasmussen Nordstrand Sportsskyttere VET 65
13 Ivar Rinde Nordstrand Sportsskyttere VET 45
14 Bjørn Fremstad Rælingen Miniatyr Skl VET 70
15 Bjørn Oddvar Fjellstad Nordhordland SportsskyttarlagVET 70
16 Gunnar Fiksdal Laksevåg Sp. Skl VET 70
17
18 Bjørn Egil Hansen Nøtterø Skl Avd. Nsf VET 65
19
20
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